关于五一假期期间暂停电子结售汇业务的通知

受五一公众假期影响,花旗(中国)掌上银行将于自 2024年 4 月 30 日 17:00 起至 2024 年 5 月 6 日 09:30

暂停电子结售汇业务。由此给您带来的不便，我们表示歉意。

在此期间，若您有任何关于花旗银行的问题，请拨打我行客户服务热线 95038 获得帮助。

特此公告

花旗银行（中国）有限公司

2024 年 4 月

Online Service Foreign Exchange with RMB Suspension Notice During Labour Day

Due to the coming holiday, Citibank (China) Mobile is scheduled to suspend the online service of
Foreign Exchange with RMB from April 30th 17:00 to May 6th 9:30. We are sorry for any inconveniences
that caused.

If you have any enquiries, please reach us via our Service Hotline at 95038.

Citibank (China) Limited

Apr 2024